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ABD vadeli işlemleri Pazartesi günü karışık seyrederken, S&P 500 kontratlarının görece yatay seyrettiğini 
gözlemliyoruz. Dow Jones 90 puan düştü ve Nasdaq 100 %0,5 yükseldi. Yatırımcılar, Noel döneminde tipik 
olarak daha düşük işlem hacimleri ile tatilin kısalttığı bir haftaya hazırlanıyor diyebiliriz.  
 
Beklenenden daha yavaş gelen PCE verileri enflasyonist baskılar konusunda bir miktar rahatlama sağlamış 
olsa da, piyasalar Federal Rezerv'in 2025 yılı görünümüne ve daha az faiz indirimi olasılığına odaklanmaya 
devam ediliyor. Temsilciler Meclisi ve Senato'nun geçici harcama yasasını kabul etmesi ve Başkan Biden'ın 
Cumartesi günü bu yasayı imzalamasıyla hafta sonu hükümetin kapanması önlendi.  
 
Pre-market işlemlerde, Apple (+%0,3), Nvidia (+%1,3), Amazon (+%0,5), Meta (+%0,7), Tesla (+%2,6) ve 
Alphabet (+%0,9) dahil olmak üzere megacap hisse senetleri çoğunlukla yükselirken, Microsoft yatay seyretti. 
 
Qualcomm Çip Denemesinin Ardından Piyasa Öncesi %3 Artış Gösterdi 
 
Qualcomm hisseleri, firmanın Arm Holdings'ye karşı bir çip davasını kazanmasının ardından Pazartesi günü 
pre-market işlemlerde değer kazandı. Daha önce Qualcomm ve Arm, Qualcomm'un daha sonra satın aldığı 
üçüncü bir şirket olan Nuvia Group'a göre lisanslar için daha az telif ücreti ödemesi için bir anlaşma 
imzalamıştı. Birleşmenin ardından Qualcomm anlaşmanın Nuvia'yı da kapsaması gerektiğinde ısrar etmiş, 
Arm ise buna karşı çıkarak dava açmıştı. 
 
Geçtiğimiz hafta ABD'nde bir jüri Qualcomm'un Nuvia teknolojisiyle üretilen çiplerinin uygun şekilde 
lisanslandığına karar verdi. Şirket tarafından yayınlanan bir açıklamada, "Jüri Qualcomm'un yenilik yapma 
hakkını haklı çıkardı ve davada söz konusu olan tüm Qualcomm ürünlerinin Qualcomm'un Arm ile yaptığı 
sözleşme ile korunduğunu teyit etti." denildi.  
 
Şirketin hisseleri yaklaşık %3,02 artışla 157,50$'a yükseldi. Bu arada Arm'ın hisseleri de %3,14 değer 
kaybederek tanesi 127,63 dolardan işlem gördü. 
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Meta'nın Ray-Ban Akıllı Gözlüklerine Ekran Ekleyeceği İddia Ediliyor 
 
Meta Platforms önümüzdeki yıl Ray-Ban akıllı gözlüklerine ekran eklemeyi planlıyor. Şirketin, gözlük üreticisi 
EssilorLuxottica ile işbirliği içinde ürettiği güncellenmiş akıllı gözlükleri 2025'in ikinci yarısı gibi erken bir tarihte 
satışa sunulabilir.  
 
Küçük ekranlar kullanıcılara Meta'nın sanal asistanından gelen bildirimleri ve mesajları gösterecek, zira şirketin 
gözlüğünün kullanıcıların ana cihazı olarak akıllı telefonla rekabet etmesini hedeflediği bildiriliyor.  
 
Meta'nın Eylül ayında piyasaya sürülen artırılmış gerçeklik gözlüğü Orion'un da "hızlandırılmış" bir hızla 
geliştirildiği, zira şirketin bir noktada bunları bir tüketici ürününe dönüştürmeyi planladığı bildiriliyor. 
 
L'Oreal, Koreli Cilt Bakım Markası Dr.G'yi Migros'tan Satın Aldı 
 
L'Oreal Groupe yaptığı açıklamada, önde gelen Koreli cilt bakım markası Dr.G'nin ana şirketi Gowoonsesang 
Cosmetics'i İsviçreli perakende devi Migros Group'tan satın almak için bir anlaşma imzaladığını duyurdu.2003 
yılında dermatolog Dr. Gun Young Ahn tarafından kurulan Dr.G, bilim odaklı, uygun fiyatlı cilt bakım 
çözümlerinde uzmanlaşmış bir şirket ve merkezi Seul'de.  
 
R.E.D Blemish Clear Soothing Cream gibi içerik odaklı ürünleriyle tanınan marka, L'Oreal'in Tüketici Ürünleri 
Bölümüne katılacak. Dr.G, Güney Kore'de güçlü bir pazar konumuna sahip ve çevrimiçi ve çevrimdışı 
kanallarda çeşitli satış karışımıyla en iyi kitlesel pazar cilt bakım markaları arasında yer alıyor.  
 

 
L'Oreal 333.67-346.23 fiyatlama 
bandı olduğunu gözlemliyoruz.  
Minör aşağı yönlü trend için referans 
seviye olarak takip edilebilir. 346.23 
seviyesi sonrasında pozitif haber 
akışlarıyla birlikte 349 seviyesi 
gündeme gelebilir.  
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GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

• Applied Therapeutics (APLT), William Blair'in Govorestat ilacının geleceğine ilişkin artan belirsizlik ve 
sınırlı nakit akışı nedeniyle yükseliş notundan uzaklaşmasının ardından %4 düştü. 

• Anavex Life Sciences (AVXL), ilaç geliştiricisinin Avrupa İlaç Ajansı'nın Alzheimer hastalığının tedavisi 
için blarcamesine için pazarlama izni başvurusunu gözden geçirmeyi kabul ettiğini açıklamasının 
ardından %3 yükseldi. 

• Latin Amerikalı bir online seyahat acentesi olan Despegar.com (DESP), Prosus'un rezervasyon sitesini 
satın almak için kesin bir anlaşma yapmasının ardından %32'lik bir sıçrama gerçekleştirdi. 

• Granite Ridge Resources (GRNT), Northern Oil & Gas'ın Cuma günü geç saatlerde Dallas merkezli 
petrol ve gaz şirketini satın almak için şu anda resmi görüşmelerde bulunmadığını söylemesinin 
ardından %4 değer kaybetti. 

• Nuvation Bio (NUVB), ilaç geliştiricisinin FDA'nın araştırma kanser tedavisi taletrectinib için yeni ilaç 
başvurusuna öncelikli inceleme verdiğini açıklamasının ardından %6 değer kazandı. 

• Playa Hotels & Resorts (PLYA), Hyatt Hotels Corp. (H) ile Playa'nın potansiyel stratejik alternatifler 
konusunda Hyatt ile münhasıran müzakere etmeyi kabul ettiği bir münhasırlık anlaşması imzaladıktan 
sonra %19 yükseldi. 

• Qualcomm (QCOM), Arm Holdings Plc'nin dünyanın en büyük mobil telefon işlemcisi üreticisinin 
2021'de bir startup satın aldığında edindiği çip teknolojisi lisansını ihlal ettiği iddiasına karşı açtığı 
davayı kazanmasıyla %2 yükseldi. Arm %2 değer kaybetti. 

• Rigetti Computing ve kuantum bilişimle bağlantılı diğer hisse senetleri, Alphabet'in Willow çip 
yeteneklerine ilişkin iyimserlikle yükseliyor. Rigetti (RGTI) +%15, D-Wave Quantum (QBTS) +%22 

• Rumble (RUM), video paylaşım platformu Tether'in şirketten 7,50 $/hisse karşılığında hisse almaya 
hazırlandığını açıklamasının ardından %41 yükseldi. 

• Xerox (XRX), lazer yazıcı üreticisi Lexmark International Inc. şirketini Asyalı yatırımcılardan oluşan bir 
konsorsiyumdan 1,5 milyar dolar değerinde bir anlaşmayla satın almayı kabul ettikten sonra %8 
yükseldi. 

 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 

• Aclaris (ACRS) HC Wainwright'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 20$ 
• GCM Grosvenor (GCMG) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; HF $14 
• Potlatch (PCH) Raymond James'te Outperform'a Yükseltildi; HF 45$ 
• Weyerhaeuser (WY) Raymond James'te Outperform'a Yükseltildi; HF $32 

 
 

• Düşürülenler 
• Applied Therapeutics (APLT) William Blair'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Canadian Western Bank (CWB CN) Desjardins'de Hold'a Düşürüldü; HF $60 
• Innovative Industrial (IIPR) BTIG'de Nötr'e Düşürüldü 
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RSI(14)’ a Göre Aşırı Alım Bölgesindeki Hisseler  
 

• Nvni Group (NVNI US): 95.5 
• Glimpse Group (VRAR US): 88.1 
• Kulr Technology Group (KULR US): 88.1 
• Equity Commonwealth (EQC US): 87.6 
• Gorilla Technology Group (GRRR US): 87.3 

 
 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Satım Bölgesindeki Hisseler  
 

• Innovative Industrial (IIPR US): 12.3 
• GXO Logistics (GXO US): 13.9 
• Inovio (INO US): 14.0 
• Crown Castle (CCI US): 14.3 
• Star Holdings (STHO US): 15.0 

 
 
TENİK TRADE IDEA 
 
TESLA 
Hedef= 425 
Pivot-Stop Loss= 381 
Teknik Yorum= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, hisse senedi 20 ve 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde (392,135 ve 
320,5734). 
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NVIDIA 
Hedef= 130 (Short) 
Pivot-Stop Loss= 141.40 
Teknik Yorum= RSI 50'nin altında. MACD negatif ve sinyal çizgisinin altında. Yapılandırma negatif. Ayrıca, hisse 
senedi hem 20 hem de 50 günlük hareketli ortalamasının altında işlem görüyor (137,0735 ve 139,6205). 

 
 
MICROSOFT 
Hedef= 440 
Pivot-Stop Loss= 418 
Teknik Yorum= RSI 50'nin üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Hisse senedi kısa vadede geri 
çekilebilir, seviyeler ışığında alım fırsatı olabilir. Hisse senedi 20 günlük hareketli ortalamasının (437,413) 
altında ancak 50 günlük hareketli ortalamasının (426,8626) üzerinde işlem görüyor. 
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APPLE 
Hedef= 259.55 
Pivot-Stop Loss= 241 
Teknik Yorum= RSI 70'in üzerinde. Bu, hisse senedinin kalıcı bir yükseliş trendinde olduğu ya da sadece aşırı 
alım yaptığı ve bu nedenle düzeltmeye bağlı olduğu anlamına gelebilir (bu durumda düşüş sapması aranabilir). 
MACD pozitif ve sinyal çizgisinin üzerinde. Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, hisse senedi hem 20 hem de 50 günlük 
hareketli ortalamasının üzerinde işlem görüyor (243.757 ve 234.8216). 

 
 
 

 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


